

DOT. 26.37.2021

Kraków, 30 listopada 2021r.

**Wykonawcy w postępowaniu
DOT.26.37.2021****WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wykonanie prac remontowych i naprawczych w zespole budynków Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie przy ul. Św. Wawrzyńca 15 po zalaniu obiektu”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że w dniu 29.11.2021r. wpłynęły pytania od jednego z wykonawców w postępowaniu. Poniżej zamieszczam treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 10

Prosimy o przekazanie informacji odnośnie systemu SAP i oświetlenia awaryjnego oraz udostępnienie schematu instalacji SAP i oświetlenia awaryjnego dla dokładnej wyceny.

Odpowiedź: Wszystkie konieczne informacje znajdują się w udostępnionej dokumentacji powykonawczej.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejącej konstrukcji podłogi podniesionej czy dostarczenie nowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykorzystania konstrukcji podłogi podniesionej.

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje wykorzystać 80 % wełny, a dostarczyć 20 % nowej.

Odpowiedź: Zgonie z zapisami przedmiaru Zamawiający przewiduje wykorzystanie 80% wełny.

Pytanie nr 13

Czy jest możliwość udostępnienia dokumentacji powykonawczej (prac remontowych zakończonych w marcu br.?)

Odpowiedź: Dokumentacja powykonawcza została udostępniona pod adresem: https://drive.google.com/drive/folders/1CEqvTu1Ft7u2sCpC5fZRJZECZ_nbgQmB?usp=sharing

Pytanie nr 14

Czy drzwi są do wymiany czy do odzysku (zgodnie z SWZ drzwi należy wymienić, natomiast zgodnie z przedmiarem są do odzysku). Dodatkowo prosimy o podanie nazwy modelu jaki był zamontowany w czasie ostatniego remontu

Odpowiedź: Drzwi należy wymienić. Nazwa i model drzwi znajduje się w udostępnionej dokumentacji powykonawczej

Pytanie nr 15

Jakiej grubości wetnę należy zastosować pod podłogę podniesioną (zgodnie ze specyfikacją techniczną gr. 8 cm, natomiast SWZ mówi o 5 cm)?Prosimy o wykreślenie słowa „bezusterkowego”.

Odpowiedź: Należy zastosować wetnę grubości 5 cm.

Pytanie nr 16

Jaka jest wysokość podniesienia podłogi (konstrukcji wsporczej)?

Odpowiedź: Wysokość konstrukcji wsporczej wynosi około 14 cm.

Ww. odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

*Piotr Gój
(-)
Dyrektor*